
NPICR-437/2021/11-1 

1 
 

Smlouva o poskytování služeb 
uzavřena dle ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

1.  Poskytovatel:  Ing. Aleš Faltys 
     Sídlo:   Rooseveltova 892/49, 160 00 Praha 6 
     Zastoupen:   Ing. Alešem Faltysem, jednatelem 
    IČ:    17018153  
     DIČ:    6312020022 
     Kontaktní osoba:    

 

(dále jen „poskytovatel“ – na straně jedné) 
 

a 
 

2.  Objednatel:   Národní pedagogický institut České republiky  
    (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)  
     Sídlo:    Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
     Zastoupen:   Mgr. Ivem Jupou, ředitelem   
     IČ:    45768455 

DIČ:    CZ45768455 
     Kontaktní osoba:        

Tel:     
     (dále jen „objednatel“ – na straně druhé) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto Smlouvu o poskytnutí stravovacích 
služeb při realizaci soutěže „Středoškolská odborná činnost“, která probíhá v areálu Vysoké 
školy ekonomické, na adrese nám. Winstona Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3-Žižkov a to ve 
dnech 11 - 12. 6. 2021 

 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se poskytnutí stravovacích služeb pro 
účastníky výše uvedené soutěže v termínu od 11.6.2021 do 12.6.2021 pro cca 85 osob. 

2. Poskytovatel je povinen poskytnout služby v rozsahu a v souladu s požadavky Objednatele 
uvedenými v čl. II. této smlouvy. 

 
 

II. 
ROZSAH A CENA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout stravovací služby dle níže stanovených podmínek:  
V termínu 11 – 12. června 2021 poskytovatel zajistí stravování v prostorách Vysoké 
školy ekonomické pro 85 osob.  
 
 

V rámci stravování bude zajištěno: 
 

- 11.6.  
o večeře + občerstvení k poradě 

večeře: hovězí guláš/bezmasá varianta jídla ca 30 porcí 
občerstvení k poradě: obložené mísy, mini koláčky, teplé/studené nápoje                                                                         

- 12.6.  
o Snídaně pro ubytované                                                            

šunka, sýr, máslo,  
koláč/sladké pečivo,  
káva/čaj, džus 

 



NPICR-437/2021/11-1 

2 
 

 
 
 

o Občerstvení během obhajob prací  
káva, čaj, dezert/koláček/Nealko nápoj 

 
o Oběd 

polévka,  
hlavní chod: smažený vepřový řízek s bramborovou kaší, nebo zeleninové rizoto, 
dezert, 
nealkoholický nápoj 

 
 

2. Cena za poskytnuté služby – termín 11.6.2021 – 12.6.2021 
 
 

datum typ jídla počet 
osob cena za osobu celková cena 

bez DPH 
11.06.2021 večeře + občerstvení při poradě 85 520,00 Kč 44 200,00 Kč 
12.06.2021 snídaně pro ubytované 25 160,00 Kč 4 000,00 Kč 

12.06.2021 občerstvení během obhajob 
prací  85 90,00 Kč 7 650,00 Kč 

12.06.2021 Oběd 85 220,00 Kč 18 700,00 Kč 
  pronájem mobiliáře     400,00 Kč 
  ostatní náklady     12 000,00 Kč 

 Celkem   86 950,00 Kč 
 
 

Celková nepřekročitelná cena bez DPH činí 86 950,00 Kč. 
 
 

III. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Objednavatel je povinen zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby cenu, uvedenou v článku 
II. této smlouvy, a to v rozsahu skutečně poskytovaných služeb, na základě rozpisu o výši a 
druhu poskytnutých služeb. Uvedený rozpis bude potvrzený objednatelem. 

2. Konečná faktura za čerpané služby služeb bude Objednateli vystavena a zaslána do 5-ti 
pracovních dnů od ukončení akce na adresu: zavazky@npi.cz a v kopii na 
j   

3. Splatnost faktury si smluvní strany sjednávají v délce 30 dnů ode dne doručení faktury.  
4. V případě, že vystavená faktura za čerpané služby bude obsahovat neúplné, nebo nepravdivé 

informace, případně nebude obsahovat zákonné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do konce 
splatnosti vrátit Poskytovateli.  Poskytovatel ji opraví nebo vyhotoví novou. V takovém případě 
běží Objednateli nová lhůta splatnosti.   

5.  

IV. 
PRÁVA POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

 

1. Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování služeb dle Smlouvy s odbornou péčí. 
2. Poskytovatel bude v průběhu realizace s Objednatelem spolupracovat. 
3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout sjednané služby za podmínek vyplývajících z této 

Smlouvy. 

 
 

mailto:zavazky@npi.cz


NPICR-437/2021/11-1 

3 
 

 
V. 

PRÁVA POVINNOSTI OBJEDNATELE 
 

1. Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytovat včas úplné a pravdivé informace. 
2. Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaslat před nástupem přesný počet účastníků akce.  
3. Objednatel se zavazuje dodržet platební podmínky dle čl. III Smlouvy.  

 
VI. 

ZÁVĚRENÁ USTANOVENÍ 
 

1. Právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy, a to i ty které nejsou ve smlouvě upraveny, se 
řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu 
této smlouvy. 

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv 
(dále jen „IS RS“), za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Uveřejnění Smlouvy v IS RS zajistí Objednatel.  

3. Tato Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel 
a dvě Objednatel.  

V Praze dne 10.6.2021     V Praze dne 11.6.2021 
 

Za poskytovatele:      Za objednatele: 

 

 

 

............................................     ............................................ 
  Ing. Aleš Faltys                Mgr. Ivo Jupa                                                                

ředitel             ředitel 




